ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEXTA– FEIRA 21 JANEIRO DE 2022  N°79

FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE MONTE SANTO DO

TOCANTINS-TO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – O Município de

Monte Santo do Tocantins -TO, informar a SUSPENSÃO da licitação

mediante interesse público, na modalidade Tomada de Preços n.

002/2021, Tipo: tipo MENOR PREÇO critério de julgamento

VALOR GLOBAL, FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, POR

MEIO DE EMPREITADA GLOBAL - OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

SÃO JOÃO - ASSENTAMENTO GROTA DA PEDRA, ZONA

RURAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, conforme

estabelecido no Termo de Referência Anexo I. Contatos: Fone: (63)

3551-1013, E-mail: cplmontesanto@gmail.com. Observação:

Maiores informações no Termo de referência anexo ao edital.

Legislação: Lei 8.666 e suas alterações.

O presente processo ficará suspenso até determinação de NOVA

DATA, que será devidamente publicada nos meios de comunicação

Diário oficial do município de Monte Santo do Tocantins -TO.

Monte Santo do Tocantins-TO, 21 de janeiro de 2022.

MÔNICA MARTINS MEDRADO

Presidente da CPL

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

    AVISO DE SUPENSÃO ...............................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 079  MONTE  SANTO      SEXTA – FEIRA   21 JANEIRO  DE 2022

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 21 DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE 2022

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

		2022-01-21T13:19:17-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192